—1—

绵阳市人力资源和社会保障局文件

绵人社发〔2015〕8 号

绵阳市人力资源和社会保障局

转发省人力资源社会保障厅、财政厅

关于 2015 年调整工伤人员相关待遇的通知

各县市区人力资源和社会保障局(各园区劳动保障服务中心、科

学城劳动人事局）、财政局：

现将省人力资源社会保障厅、财政厅《关于 2015 年调整工

伤人员相关待遇的通知》（川人社发〔2015〕21 号）转发给你们，

请遵照执行。各地社保经办机构在工伤人员待遇调整工作结束

后，于 5月 30 日前将《2015 年工伤人员待遇调整情况统计表》

 —2—

报市社会保险事业管理局。

绵阳市人力资源和社会保障局

2015 年 5 月 11 日

  抄送：市社保局、市人力资源社会保障信息中心，市级有关单位。

绵阳市人力资源和社会保障局办公室       2015 年 5 月 11 日印发